
Саратовская область 

Администрация Хвалынского муниципального района 

Управление образования Хвалынского муниципального района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Возрождение» 

Хвалынского района Саратовской области 

 
 

Приказ 

 

от 01.04.2022 г. № 35-од 

Возрождение 

 
Об использовании экономии на бесплатное питание 

обучающихся 1-4 классов 

 

В связи с экономией средств по организации бесплатного питания обучающихся 

1-4 классов из-за введения дополнительных каникулярных периодов, дистанционных 

форматов обучения, во исполнение письма министерства Просвещения Российской 

Федерации № AH-2021/09 oт 19.11.2020 года «О направлениях использования 

экономии”, приказа Управления образования администрации ХМР от 01.04.2022 г. “О 

предоставлении бесплатного питания” № 103, а также с целью эффективного 

расходования внебюджетных средств 

приказываю: 

1. Обеспечить с 01.04.2022 года по 30.04.2022 года двухразовое бесплатное горячее 

питание в виде завтрака и обеда обучающимся 1-4 классов средней школы на сумму 115 

рублей 00 копеек в день обучения: из них 90 рублей 00 копеек из средств субсидий с 

учетом экономии и 25 рублей 00 копеек из внебюджетных средств по целевому 

назначению. 

2. Повару Филатовой М.В. внести при необходимости изменения в меню. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Тимошину О.В. 

 

 
Директор школы С.А.Пузырникова 

 

С приказом ознакомились О.В.Тимошина 


	Приказ
	Об использовании экономии на бесплатное питание обучающихся 1-4 классов

		2022-04-08T07:30:12+0300
	Пузырникова С.А.
	Я являюсь автором этого документа




